



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

KNOWHOW2DOIT Holding ApS

Dalsgårdvej 8 D, Dalsgård, 6300 Gråsten

CVR-nr. 25 44 89 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **23.05.2024**

Søren Braes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KNOWHOW2DOIT Holding ApS Dalsgårdvej 8 D, Dalsgård 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 25 44 89 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Braes, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Risk Repair GmbH, Flensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med ure og undervisning af finansielle forhold samt investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et overskud på kr. 1.299.333 mod et underskud i 2022 på t.kr. -354. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 7.915.167.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.681.352	1.892
1 Personaleomkostninger	-318.831	-360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.717	-110
Resultat før finansielle poster	1.311.804	1.422
Andre finansielle indtægter	294.975	44
Øvrige finansielle omkostninger	-25.370	-1.611
Resultat før skat	1.581.409	-145
Skat af årets resultat	-282.076	-209
Årets resultat	1.299.333	-354
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	100
Overføres til overført resultat	1.177.333	0
Disponeret fra overført resultat	0	-454
Disponeret i alt	1.299.333	-354

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	525.245	1.051
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>525.245</u>	<u>1.078</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.768	187
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.623.078	1.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.809.846</u>	<u>2.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.335.091</u>	<u>3.219</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.734.746	1.740
Varebeholdninger i alt	<u>1.734.746</u>	<u>1.740</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.745	508
Udsudte skatteaktiver	42.432	30
Periodeafgrænsningsposter	11.547	12
Tilgodehavender i alt	<u>73.724</u>	<u>550</u>
Likvide beholdninger	<u>4.515.960</u>	<u>2.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.324.430</u>	<u>5.249</u>
Aktiver i alt	<u>9.659.521</u>	<u>8.468</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	7.668.167	6.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	100
Egenkapital i alt	7.915.167	6.716
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.185.692	1.045
Selskabsskat	43.415	25
Anden gæld	515.247	682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.744.354	1.752
Gældsforpligtelser i alt	1.744.354	1.752
Passiver i alt	9.659.521	8.468

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	290.051	330
Pensioner	25.920	26
Andre omkostninger til social sikring	2.860	4
	318.831	360
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	0	2.623.078
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	181.183